
Valtuustoaloite: Kaupungin nettisivujen tiedot ajan tasalle 

  
Kaupunginhallitus 18.05.2026 § 147 
  
Valmistelijat Viestintäpäällikkö Leena Törmälä ja kaupungingeodeetti Juhani Leinonen 

 Valtuutettu Meeri Pääkön esittämä Raahen Perussuomalaiset 
valtuustoryhmän valtuustoaloite 29.9.2025/Kaupungin nettisivujen tiedot 
ajan tasalle: 

 Aloitteen pääasiallinen sisältö tulee ilmi jo otsikosta, mutta esitämme, että 
Raahen kaupungin nettisivut käydään läpi ja tiedot päivitetään ajan tasalle. 

 Muutamia esimerkkejä mainitakseni, organisaatioiden alla olevien 
lautakuntien osalta nettisivuilta löytyy yhä tieto, että 
tulevaisuuslautakunnan toimialajohtajana toimii Marianne Liimatainen. 

 Opetus- ja varhaiskasvatuksen toimipaikkojen kartassa on yhä mm. 
Lampinsaaren koulu, Alpuan päiväkoti sekä Kirkonkylän alakoulu ja 
Onnelan päiväkoti. Mikään näistä ei ole enää toiminnassa. Ja nämä olivat 
vain Vihannin alueen esimerkit, Raahen keskusalueelta näitä löytyisi lisää. 

 Kaupungin nettisivuilta on löydettävissä myös erilliset strategiasivut niin 
ruotsin, venäjän kuin englannin kielellä, mutta valitettavasti kyseessä on 
vanha strategia vuosille 2017-2021 ja lopulta paljastuu suomenkieliseksi 
liitteeksi. 

 Lisäksi tonttipörssissä olevat hinnat ja tiedot tulisi päivittää. 

 Viestintäpäällikkö Leena Törmälän ja kaupungingeodeetti Juhani Leinosen 
vastaus 5.5.2026: 

 Raahen kaupungin verkkosivustot tarjoavat kuntalaisille ajantasaista tietoa 
kaupungin toiminnasta, palveluista, päätöksenteosta ja sen vaikutuksista. 
Raahe.fi -verkkosivusto on laajuudeltaan n. 2700 sivun kokonaisuus, joka 
sisältää paljon muuttuvaa ja päivitettävää tietoa. 

 Verkkosivustojen ylläpidon vastuu on hajautettu siten, että jokainen 
toimiala vastaa omaa yksikköään koskevan viestinnän ajantasaisuudesta ja 
totuudenmukaisuudesta.   

 Verkkosivustojen jokaiselle sisältöosuudelle tarvitaan päävastuullinen 
verkkoviestijä, jolle nimetään myös varapäivittäjä esimerkiksi kesälomien 
ajaksi. Kukin verkkoviestijä vastaa osuutensa sisällöllisestä ja teknisestä 
toimivuudesta sekä sisältöjen jatkokehittämisestä.  



• Verkkosivuston yleisestä kehittämisestä vastaavat tietohallinto ja 
viestintä.  

• Toimialat ylittävästä verkkotiedotuksesta vastaa viestintä. 

• Verkkoviestijöiden viestinnällisenä tukena on viestintä, teknisenä 
tukena tietohallinto.  

 Verkkosivuilla on myös muiden toimijoiden kuin kaupungin tietoja ja 
niiden osalta toivotaan toimitettavan aktiivisesti tietoa muutoksista ja 
päivitystarpeista. 

 Päivitystarve on jatkuvaa ja oman seurannan lisäksi puutteista ja 
tarpeellisista korjauksista otetaan mielellään vastaan palautetta ja 
huomioita myös verkkosivuston käyttäjiltä.  

 Nopein ja tehokkain tapa saada korjauksia verkkosivujen tietoihin on antaa 
palautetta suoraan kyseiseen kaupungin toimipisteeseen sähköpostitse, 
palautelomakkeen kautta tai ottamalla yhteyttä Raahen kaupungin 
viestintään (viestinta@raahe.fi). Pyrkimyksenä on jakaa mahdollisimman 
ajankohtaista tietoa, joten tiedot päivitystarpeista ovat aina tervetulleita. 

 Palautelomakkeet löytyvät verkkosivuilta Verkkoasiointi-otsikon alta (Ota 
yhteyttä, anna palautetta) ja jokaisen verkkosivun alareunasta, johon on 
koottuna suorat linkit palautelomakkeille (yleinen palaute, palaute 
toimipisteittäin) sekä toimipisteluettelo, jossa on yhteystietoja ja osoitteita 
suoraan kaupungin toimipisteisiin. 

 Kevään 2026 aikana Raahen kaupunki on ottanut käyttöön 
saavutettavuustyökalun verkkopalveluiden kehittämisen ja ylläpidon 
tueksi. Työkalu mahdollistaa verkkosivuston säännöllisen ja systemaattisen 
tarkastamisen sekä auttaa tunnistamaan saavutettavuuspuutteita, 
rikkinäisiä linkkejä ja muita sisältöön tai rakenteeseen liittyviä virheitä, 
jotka vaikuttavat sivuston käytettävyyteen ja tiedon ajantasaisuuteen. 
Raporttien avulla puutteita voidaan korjata suunnitelmallisesti ja seurata 
verkkopalvelun laatua jatkuvasti. Käyttöönotto vahvistaa kaupungin 
edellytyksiä täyttää digipalvelulain vaatimukset ja parantaa 
verkkopalvelujen laatua.  

 Kaupungingeodeetti Juhani Leinosen vastaus tonttipörssiä koskevaan 
aloitteeseen: 

 Osoitteesta raahe.fi/tonttiporssi löytyy Raahen kaupungin luovutettavat 
tontit sekä muut rakennuspaikat. Suurimmassa osassa kohteita 
luovutushinnat on sidottu elinkustannusindeksin pisteluvun muutokseen. 
Tonttitiimi on päivittänyt tonttipörssissä olevien kohteiden luovutushintoja 



silloin, kun hintojen tarkistukselle on todettu tarvetta, esim. 
elinkustannusindeksin pisteluvun suuri muutos. 

 Omakoti- ja rivitalotonttien alemyyntikampanjaan kuuluneiden tonttien 
osalta kampanjan mukainen alennettu hinta on edelleen näkyvissä. 
Yleisellä tasolla on linjattu, että alemyyntikampanjassa olleiden kohteiden 
hinnat pidetään kampanjan mukaisina. Alemyyntikampanja oli 
kaupunginvaltuuston 29.10.2018 § 130 päätöksen mukainen. 
Alennuskampanja päättyi 31.12.2021.  

 Tonttipörssissä olevia luovutushintoja tarkistetaan siten, että 
luovutushintoja ei ilmoiteta euron tarkkuudella. Hinnat ilmoitetaan 
suurimmassa osassa kohteita käyttämällä "noin" arvoja.  

 Tonttipörssin hinnat tarkistetaan kevään/alkukesän 2026 aikana ja mikäli 
kohteiden luovutushinnat ovat muuttuneet elinkustannusindeksin 
pisteluvun muutoksen mukana, ne tullaan korjaamaan.  

 Yleisesti ottaen voidaan katsoa, että tonttipörssissä olevat hinnat ovat ajan 
tasalla. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen viestintäpäällikkö Leena Törmälän ja 
kaupungingeodeetti Juhani Leinosen valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 

Kaupunginvaltuusto 25.5.2026     

694/00.01.04/2025   

Päätösesitys Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle: 

 Annetaan valtuustoaloitteeseen viestintäpäällikkö Leena Törmälän ja 
kaupungingeodeetti Juhani Leinosen valmistelema vastaus. Todetaan asia 
aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös   


